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通帳の写しを提出する場合

kawamoto-k
テキストボックス
①通帳の表紙がわかるものを提出する。
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②通帳の１ページ目の見開きを提出する。


— i B B | pxihe® osEUDE | £ 5 B B
 31-02-06 . *8,082
201 31-02-06 130 Q *8,082 *0
202| LT & 1)EDuvauys %159, 002 %159, 002
Q x11,673 x147,329
Q %80, 057 *B67, 272
Q *55,617 x11,655
206| Q x11,655 *0
207 01-08-30 130 LT 7*4)EO530Y7 %81,570 *81,570
209 01-09-02 130 Q *60, 900 x20, 670
200 01-09-02 130 Q *20,670 *0
210 02-02-14 130 LT #“4)EOo2999 *5, 600 *5, 600
211 02-03-24 130 R *5, 600 *0

-; (®202204010000300000000
‘ gdodooooooboooooooo
215

216}

17

18

219

220



kawamoto-k
テキストボックス
➂2022年4月1日～９月30日の入出金履歴が記載されているものを全て提出する。
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